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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 1 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 3:04.01 200600239 2:40.50 30.86 1:10.74 1:54.86 2:40.50
2. Jens Hoppenbrouwers WZV 3:01.83 200600259 2:47.90 32.71 1:15.52 2:03.03 2:47.90
3. Duuk Dollekens WZV 3:07.18 200400369 2:48.07 33.79 1:14.84 2:01.18 2:48.07
4. Tim Veraa WZV 2:54.06 199904451 3:04.37 33.04 1:15.76 2:07.63 3:04.37
5. Huib Stoop WZV NT 200703029 3:09.79 36.23 1:22.52 2:13.75 3:09.79

Programmanr. 2 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
27-3-2022 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marith Ewijk WZV 6:07.96 200801414 5:54.40
50m: 35.03 35.03 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.69 44.66 200m: 300m: 400m: 5:54.40

2. Jade Hoppenbrouwers WZV 6:05.03 200301690 6:04.09
50m: 34.98 34.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.58 48.60 200m: 300m: 400m: 6:04.09

3. Alexx Broekman Arethusa 6:31.12 200902374 6:08.22
50m: 39.73 39.73 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.64 48.91 200m: 300m: 400m: 6:08.22

4. Liza Theuns WZV 6:32.36 200702172 6:12.78
50m: 38.84 38.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.61 47.77 200m: 300m: 400m: 6:12.78

5. Elce Dollekens WZV 6:21.57 200400544 6:22.68
50m: 36.27 36.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.49 45.22 200m: 300m: 400m: 6:22.68

6. Kim Theuns WZV NT 200703322 6:44.03
50m: 40.43 40.43 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.15 54.72 200m: 300m: 400m: 6:44.03

7. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 7:10.35
50m: 45.20 45.20 150m: 250m: 350m:

100m: 1:40.38 55.18 200m: 300m: 400m: 7:10.35

DIS Annebel Kluijtmans Arethusa 6:17.47 200900808
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 11:50 Resultaten

voorlopige resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Programmanr. 4 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Chris Geers WZV 2:58.19 200600131 2:53.78 38.35 1:22.07 2:53.78
2. Luc de Bont WZV 2:54.55 199601701 2:59.53 37.86 1:22.32 2:59.53
3. Joris van Keulen De Treffers 3:09.46 200700159 3:07.89 41.42 1:29.70 3:07.89
4. Maurice van Alebeek WZV 3:04.64 200103979 3:08.32 39.57 1:27.43 3:08.32
5. Timo Harteveld WZV 3:36.75 200500901 3:09.73 40.57 1:29.85 3:09.73
6. Kennith Arts De Treffers 3:32.87 200800889 3:25.49 46.12 1:38.68 3:25.49
7. Jona Dörr WZV 3:34.61 200800567 3:26.56 46.68 1:40.71 3:26.56
8. Art Duijn van Arethusa NT 200800343 3:27.60 45.21 1:40.21 3:27.60

AFGEM Thomas Nauta Arethusa 3:01.28 200900339
AFGEM T. van den Linden WZV 3:07.02 199900893
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 5 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780 3:01.28 43.92 1:33.41 3:01.28
2. Kate Broekman Arethusa 3:26.15 201200176 3:23.96 46.50 1:39.64 3:23.96
3. Suze van Oosterhout WZV NT 201101758 3:47.86 51.25 1:50.23 3:47.86
4. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 4:26.43 55.19 2:03.64 4:26.43

Programmanr. 6 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-3-2022 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Annemijn Spohr WZV 2:20.03 200000548 2:21.62 32.06 1:07.13 2:21.62
2. Iris Tilburg Arethusa 2:28.91 200902662 2:25.39 32.97 1:10.87 2:25.39
3. Kenza van Kapel WZV 2:28.61 200700798 2:35.52 34.58 1:13.44 2:35.52
4. Isabel van Gessel WZV 2:37.50 200501732 2:36.83 35.21 1:15.09 2:36.83
5. Emma Nauta Arethusa 2:42.45 200604746 2:37.54 35.84 1:15.54 2:37.54
6. Elaine Geeven Arethusa 2:45.36 200801972 2:44.90 38.69 1:21.69 2:44.90
7. Abygail Rusch De Treffers 3:02.39 200800464 2:48.06 40.15 1:24.77 2:48.06
8. Evelien Scholten WZV 2:57.49 200801784 2:48.66 37.12 1:20.32 2:48.66
9. Maud van Gemeren Arethusa 2:45.39 200402786 2:51.34 38.88 1:21.75 2:51.34

10. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 2:49.02 200302786 2:51.74 40.13 1:23.98 2:51.74
11. Ally Geers WZV 2:53.65 200400346 2:52.82 37.57 1:20.08 2:52.82
12. Elise Dörr WZV 2:45.30 200501192 2:55.76 39.05 1:24.06 2:55.76
13. Lara Müller Arethusa 2:57.17 200903610 2:56.10 38.99 1:24.51 2:56.10
14. Eline Nouwens De Treffers 3:10.03 200704180 2:57.64 42.28 1:28.79 2:57.64
15. Marleen Scholten WZV 2:59.68 200603806 3:03.87 43.73 1:31.01 3:03.87
16. Vera Broekman Arethusa 4:02.69 201001454 3:10.14 43.84 1:34.52 3:10.14
17. Linde Akkermans WZV 3:04.57 200401048 3:13.93 45.46 1:34.32 3:13.93
18. Veerle van Ballegooijen WZV 3:35.26 200801786 3:18.79 44.75 1:37.02 3:18.79

AFGEM Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch NT 201000672
AFGEM Britt van der Ham WZV 2:59.51 200801320

Programmanr. 7 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 26.59 199501437 25.90
2. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 29.47 200501925 29.58
3. Kees de Leeuw BZV 's-Hertogenbosch NT 199506307 32.74
4. Kennith Arts De Treffers 34.99 200800889 32.81
5. Jelle van den Berg De Treffers 34.15 200802053 32.89
6. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 36.15 200701013 33.99
7. Art Duijn van Arethusa 33.04 200800343 34.07
8. Tim Prinsen De Treffers 39.37 200902513 36.97
9. Levy Donkers Arethusa NT 200803799 37.40

10. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 40.87 200702675 41.17
11. Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch NT 200703893 1:10.46

AFGEM Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch 36.38 200902603
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 9 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch NT 201102506 48.43
2. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch NT 201102316 1:01.03 FJ 1
3. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201526 1:01.03 FJ 2

NG.ZA Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-3-2022 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bregje Vermeulen WZV 35.94 200500650 35.08
2. Kim Jansen De Treffers 41.99 200601526 40.08
3. Stephanie van Wezel Arethusa 38.91 199600022 40.30
4. Nynke van der Molen De Treffers 43.53 200800580 42.02
5. Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch 47.91 200804394 43.31
6. Ilja van Gemeren Arethusa 46.56 201001330 44.69
7. Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 45.79
8. Eefje van Venrooij De Treffers 48.46 201002924 46.16
9. Dieke van den Berg De Treffers 48.71 201001526 47.83 FJ 1

10. Lyonne van Lokven De Treffers 52.65 200903852 47.83 FJ 2
11. Sem Abee De Treffers NT 200904004 50.21
12. Iris van Graafeiland De Treffers NT 200904006 50.62
13. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch 55.49 200704610 51.35
14. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch NT 201003118 57.83
15. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch 53.79 200704612 58.31
DIS Jente Pluis Arethusa 46.52 201002888

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Amelie Bruining De Treffers NT 200903856
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

NG.ZA Yentl van Oss BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 12 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joris van Keulen De Treffers 40.64 200700159 42.36
2. Jelle van den Berg De Treffers 47.33 200802053 45.83
3. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 1:00.87 200702675 47.60 FJ 1
4. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 47.90 200701013 47.60 FJ 2

DIS Tim Prinsen De Treffers NT 200902513
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 12:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 56.00 201101176 49.04
2. Kate Broekman Arethusa 51.78 201200176 53.80

Programmanr. 14 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-3-2022 - 12:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Iris Tilburg Arethusa 33.96 200902662 34.38
2. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 34.37 199901284 35.53
3. Lara Müller Arethusa 44.91 200903610 40.85
4. Eline Nouwens De Treffers 42.78 200704180 41.25
5. Elaine Geeven Arethusa 40.76 200801972 42.28
6. Linde Valentgoed De Treffers 45.62 200803992 43.46
7. Nynke van der Molen De Treffers 44.11 200800580 44.34
8. Dieke van den Berg De Treffers 46.55 201001526 46.68
9. Vera Broekman Arethusa 47.52 201001454 48.96

Programmanr. 15 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter Jehee WZV 1:30.22 201100839 1:26.76 40.61 1:26.76
AFGEM Collin van der Ham WZV 1:22.09 201000877

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
27-3-2022 - 12:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wessel Roosenbrand WZV 57.86 200101671 56.64 26.57 56.64
2. Jort Hoppenbrouwers WZV 59.74 200600239 58.32 28.00 58.32
3. Chris Geers WZV 59.62 200600131 59.40 28.27 59.40
4. Duuk Dollekens WZV 1:00.45 200400369 59.80 28.02 59.80
5. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:03.81 200600259 1:03.08 29.62 1:03.08
6. Maurice van Alebeek WZV 1:02.02 200103979 1:04.95 30.01 1:04.95
7. Luka Honeywell BZV 's-Hertogenbosch 1:07.57 200501925 1:07.04 31.80 1:07.04
8. Huib Stoop WZV 1:08.47 200703029 1:08.25 32.28 1:08.25
9. Tim Veraa WZV 1:08.09 199904451 1:09.32 32.54 1:09.32

10. Timo Harteveld WZV 1:15.61 200500901 1:09.57 33.76 1:09.57
11. Floris van de Wal De Treffers 1:16.73 200900495 1:09.65 34.72 1:09.65
12. Thomas Nauta Arethusa 1:11.17 200900339 1:09.99 34.25 1:09.99
13. Marnix Verhoef WZV 1:07.62 199900895 1:10.56 32.23 1:10.56
14. Jona Dörr WZV 1:14.16 200800567 1:12.86 34.63 1:12.86
15. Brent van Sande De Treffers 1:21.35 200900647 1:14.40 34.18 1:14.40
16. Jelle van den Berg De Treffers 1:22.11 200802053 1:14.51 35.28 1:14.51
17. Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 1:20.31 200701013 1:24.76 38.51 1:24.76
18. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 2:31.30 200702675 1:40.20 47.45 1:40.20
19. Ilias van der Meer WZV 1:44.87 200901809 1:41.37 44.58 1:41.37
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Suze van Oosterhout WZV 2:00.00 201101758 1:58.33 58.22 1:58.33
DIS Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch NT 201102506

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-3-2022 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:22.36 200900808 1:17.23 37.92 1:17.23
2. Isabel van Gessel WZV 1:21.26 200501732 1:19.91 38.37 1:19.91
3. Alexx Broekman Arethusa 1:21.11 200902374 1:23.78 41.28 1:23.78
4. Elise Dörr WZV 1:25.28 200501192 1:26.73 42.52 1:26.73
5. Abygail Rusch De Treffers 1:29.85 200800464 1:27.03 44.48 1:27.03
6. Selena Geeven Arethusa 1:43.55 201000844 1:30.15 43.55 1:30.15
7. Linde Akkermans WZV 1:39.41 200401048 1:41.84 49.51 1:41.84
8. Eefje van Venrooij De Treffers NT 201002924 1:42.14 50.08 1:42.14
9. Elin Snoeren WZV 2:03.32 201002402 1:56.77 56.28 1:56.77

DIS Phileine Borgonjen WZV 1:56.04 200903280
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 1:44.88 201000672

Programmanr. 19 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Rick Hoekstra BZV 's-Hertogenbosch 1:05.08 199501437 1:05.23 28.85 1:05.23
2. Luc de Bont WZV 1:07.50 199601701 1:10.05 31.51 1:10.05
3. Wessel Roosenbrand WZV 1:11.11 200101671 1:21.50 33.30 1:21.50
4. Joris van Keulen De Treffers 1:25.85 200700159 1:31.17 40.97 1:31.17
5. Marnix Verhoef WZV 1:22.22 199900895 1:34.45 41.55 1:34.45
6. Floris van de Wal De Treffers 1:30.50 200900495 1:35.66 42.32 1:35.66
7. Kennith Arts De Treffers 1:38.15 200800889 1:37.80 45.23 1:37.80

AFGEM Thomas van den Linden WZV 1:09.16 199900893

Programmanr. 21 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780 3:24.48 50.71 3:24.48
2. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 3:44.04 54.72 3:44.04
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 22 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-3-2022 - 13:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Iris Tilburg Arethusa 2:46.52 200902662 2:43.98 36.39 2:43.98
2. Kenza van Kapel WZV 2:49.92 200700798 2:58.22 36.90 2:58.22
3. Laura Knoester BZV 's-Hertogenbosch 2:59.95 200302786 3:08.39 41.20 3:08.39
4. Lara Müller Arethusa 3:23.70 200903610 3:10.37 41.59 3:10.37
5. Elaine Geeven Arethusa 3:13.77 200801972 3:11.15 44.44 3:11.15
6. Ally Geers WZV 3:07.51 200400346 3:13.30 43.18 3:13.30
7. Evelien Scholten WZV 3:29.26 200801784 3:15.51 45.97 3:15.51
8. Nynke van der Molen De Treffers 3:27.30 200800580 3:15.82 45.29 3:15.82
9. Eline Nouwens De Treffers 3:43.59 200704180 3:16.42 44.59 3:16.42

10. Ilja van Gemeren Arethusa 3:49.18 201001330 3:25.16 51.36 3:25.16
11. Marleen Scholten WZV 3:27.57 200603806 3:26.67 47.56 3:26.67
12. Vera Broekman Arethusa 3:35.14 201001454 3:30.19 51.55 3:30.19
DIS Maud van Gemeren Arethusa 3:09.43 200402786

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Daantje Goossens BZV 's-Hertogenbosch NT 200804394
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Veerle van Ballegooijen WZV 3:45.19 200801786
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

AFGEM Britt van der Ham WZV 3:12.93 200801320

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
27-3-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wouter Jehee WZV 2:03.62 201100839 2:04.49 58.24 2:04.49

Programmanr. 24 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-3-2022 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Timo Harteveld WZV 1:29.20 200500901 1:23.99 39.73 1:23.99
2. Thomas Nauta Arethusa 1:26.73 200900339 1:24.79 39.73 1:24.79
3. Kees de Leeuw BZV 's-Hertogenbosch NT 199506307 1:33.86 42.54 1:33.86
4. Tim Veraa WZV 1:29.97 199904451 1:33.93 42.04 1:33.93
5. Floris van de Wal De Treffers 1:35.52 200900495 1:35.14 44.86 1:35.14
6. Ferran Piters BZV 's-Hertogenbosch 2:09.75 200702675 1:51.60 50.52 1:51.60

DIS Dee-Jay Arbeider BZV 's-Hertogenbosch NT 200703893
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Axl Thijssen BZV 's-Hertogenbosch 1:44.23 200701013
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ilias van der Meer WZV 2:20.07 200901809
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Kaja Van Osch BZV 's-Hertogenbosch 1:46.37 200902603
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
27-3-2022 - 13:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jennifer Penders BZV 's-Hertogenbosch 1:37.82 201101176 1:31.51 43.15 1:31.51
2. Suze van Oosterhout WZV 1:44.09 201101758 1:40.84 48.36 1:40.84
3. Jihane Benaroum BZV 's-Hertogenbosch NT 201102504 2:09.71 59.77 2:09.71
4. Sophie Togtema BZV 's-Hertogenbosch NT 201102316 2:16.80 1:03.73 2:16.80
5. Charlotte Lensen BZV 's-Hertogenbosch NT 201201526 2:44.75 1:08.13 2:44.75

NG.ZA Elize van Ooijen BZV 's-Hertogenbosch NT 201200968

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-3-2022 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Annemijn Spohr WZV 1:03.77 200000548 1:04.74 30.83 1:04.74
2. Jade Hoppenbrouwers WZV 1:05.81 200301690 1:05.46 30.47 1:05.46
3. Liza Theuns WZV 1:10.54 200702172 1:08.61 32.65 1:08.61
4. Elce Dollekens WZV 1:09.23 200400544 1:08.83 32.56 1:08.83
5. Marith Ewijk WZV 1:08.40 200801414 1:09.40 32.63 1:09.40
6. Alexx Broekman Arethusa 1:12.96 200902374 1:10.15 33.57 1:10.15
7. Bregje Vermeulen WZV 1:08.43 200500650 1:10.41 33.66 1:10.41
8. Kayleigh van Breugel BZV 's-Hertogenbosch 1:08.30 199901284 1:10.51 32.80 1:10.51
9. Stephanie van Wezel Arethusa 1:08.06 199600022 1:11.54 33.36 1:11.54

10. Annebel Kluijtmans Arethusa 1:15.15 200900808 1:11.78 33.37 1:11.78
11. Emma Nauta Arethusa 1:12.17 200604746 1:12.04 34.04 1:12.04
12. Kim Theuns WZV 1:12.34 200703322 1:13.55 33.74 1:13.55
13. Abygail Rusch De Treffers 1:16.45 200800464 1:15.64 37.80 1:15.64
14. Maud van Gemeren Arethusa 1:14.94 200402786 1:16.50 36.15 1:16.50
15. Kim Jansen De Treffers 1:17.39 200601526 1:16.82 37.64 1:16.82
16. Selena Geeven Arethusa 1:18.22 201000844 1:18.48 37.83 1:18.48
17. Eefje van Venrooij De Treffers 1:24.26 201002924 1:22.17 38.93 1:22.17
18. Linde Valentgoed De Treffers 1:22.99 200803992 1:22.21 39.04 1:22.21
19. Marjolein van der Hart BZV 's-Hertogenbosch NT 201002852 1:28.25 42.80 1:28.25
20. Dieke van den Berg De Treffers 1:28.61 201001526 1:29.50 42.55 1:29.50
21. Phileine Borgonjen WZV 1:28.34 200903280 1:29.79 43.50 1:29.79
22. Jente Pluis Arethusa NT 201002888 1:29.82 41.63 1:29.82
23. Lyonne van Lokven De Treffers NT 200903852 1:30.40 43.09 1:30.40
24. Rosa Engelen BZV 's-Hertogenbosch NT 200704610 1:32.63 43.52 1:32.63
25. Iris van Graafeiland De Treffers NT 200904006 1:35.06 44.39 1:35.06
26. Sem Abee De Treffers NT 200904004 1:38.57 44.64 1:38.57
27. Amelie Bruining De Treffers NT 200903856 1:40.70 45.33 1:40.70
28. Elin Snoeren WZV 1:54.00 201002402 1:43.02 50.02 1:43.02
29. Dieuwertje Hagens BZV 's-Hertogenbosch NT 200704612 1:44.63 48.83 1:44.63
DIS Yentl van Oss BZV 's-Hertogenbosch NT 201003298

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch NT 201003118

Programmanr. 27 Heren, 4 x 200m vrije slag 10 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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Meerkamp deel 4
Rosmalen, 27-3-2022

Programmanr. 28 Dames, 4 x 200m vrije slag 9 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 29 Gemengd, 4 x 100m vrije slag 9 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Treffers 1 De Treffers 4:56.36 5:02.52
Abygail Rusch 08 38.10 1:16.72 Nynke van der Molen 08
Kennith Arts 08 Joris van Keulen 07

2. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 5:12.27 5:45.46
Laura Knoester 03 36.29 1:16.31 Rosa Engelen 07
Axl Thijssen 07 Luka Honeywell 05

3. De Treffers 2 De Treffers NT 6:11.42
Iris van Graafeiland 09 45.48 1:36.89 Sem Abee 09
Tim Prinsen 09 Lyonne van Lokven 09

Programmanr. 30 Dames, 4 x 100m vrije slag 9 jaar en ouder
27-3-2022 - 14:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Arethusa 1 Arethusa 4:41.14 4:44.21
Alexx Broekman 09 33.48 1:11.20 Stephanie van Wezel 96
Emma Nauta 06 Iris Tilburg 09

2. WZV 1 WZV 5:18.55 4:57.96
Evelien Scholten 08 35.29 1:15.09 Veerle van Ballegooijen 08
Liza Theuns 07 Marith Ewijk 08

3. De Treffers 1 De Treffers 5:30.58 5:37.82
Dieke van den Berg 10 40.80 1:27.82 Eline Nouwens 07
Linde Valentgoed 08 Kim Jansen 06

4. Arethusa 2 Arethusa 5:48.69 5:44.52
Vera Broekman 10 40.15 1:24.25 Kate Broekman 12
Tesse van de Wetering 12 Lara Müller 09

5. Bzv 1 BZV 's-Hertogenbosch 6:10.55 6:05.02
Marjolein van der Hart 10 1:28.25 Rosa Engelen 07
Daantje Goossens 08 Jennifer Penders 11


